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Kapma aymanabsik MocamxaThHbIH 2022 xeurs! 29 xernTokcangarsl Ne 23/356-VII "2023-
2025 xeugapra apaanFad XKapMa ayZjansl ApImaisl aybUIABIK OKpPYTiHiH Gl0KkeTi Typans:”
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abait o6nbicel XKapma aymannbik MocnuxatblHblH 2023 xbutFbl 13 kpipkyiiekteri Ne 5/94-
VIII menrimi
Kapwma aynanneik macnuxartst [IIEITI:

1. "2023-2025 xbuinapra apHanrad JKapma ayaanbsl Apiiajibl aybULIBIK OKPYTiHIH
oroxeTi Typansl" XKapma aynanabik MocauxaTtbiHbIH 2022 xbUTFbI 29 kenTokcanaarsl Ne 23/
356-VII menrimine Keneci e3repicTep eHri3ICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2023-2025 xbpuinapra apHanrad JKapma aygaHpl Apiiaibl aybUIIBIK OKPYTiHIH
oro/keTi 1, 2 sxoHe 3 KochIMIIajapra coiikec, COHbIH imiHae 2023 KpIIFa Keeci KeJemaepie
OCKITIIICIH:

1) kipictep — 38 741,5 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 3 414,0 MbIH TeHTe;

cabIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMaep — 661,5 TeHre;

TpancdeptTep Tycimi — 34 666,0 MBIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 40 720,9 MbIH TEHTE;

3) Taza 6romxkeTTiK Kpequttey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IIHAC:

Kap bl aKTUBTEPIH catbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;

5) 6ropkeT TanmubuIbFbl (Mpodunuti) — - 1 979,4 MbIH TeHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoduruTin maimganany) — 1 979,4 mbiH

TEHI€e, COHBIH IIIIHIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbaapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOJKET KapaXKaThbIHBIH NalalaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 1 979,4 MbIH TeHre."

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEeC jKaHa

peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr mentim 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131IeI1.

Kapma aynaHapIK MOC/IUXaThIHBIH TOPAFAChl M. Ocnianbaes

)KapMa ayJaHAbIK MACIINXaTbIHbIH



2023 xpurrbl 13 KpIpKy#ekTeri
Ne 5/94-VIII wemriMine
1 xoceiMIIa
Kapma aymaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH
2022 pIarel 29 KeATOKCaHAFbI
No23/356-VII menrimine
1 xocwIMIIIa

2023 xpurra apHaJFaH JKapMa ayfaHsl ApIIaisl aybUIABIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTebl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI
Epexmeniri
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4
01

ATaysl

L. Kipictep
CalbIKTBIK
Tycimzep
TalbIC calTbIFbI

Kexe TabbIc
CaJIbIFbI

Tenem Ke3iHEH
CanblK
cabIHOANTHIH
TaObICTApIaH

¥CTaJIaThIH KCKC

TaOBIC CANIBIFBI

MeHnmikke
CaJIbIHATBIH
caJbIKTap
Mymnikke
CalbIHATBIH
CaJIbIKTap

Kexe
TYJIFaIapAblH
MYJKiHE
CalbIHATHIH
CaJIbIK

Kep canbirsl
Kep canbirbl

Kenik
KypajjapbiHa
CalbIHATHIH
CaJbIK,

3aHb
TYJIFajnapiaaH
KOI1K

Bapneik kipictep
(MBIH TEHTe)

38741,5
3414,0
1397,0

1397,0

1397,0

1215,5

60,0

60,0

80,5
80,5

1075,0

0,0



02
5
01
05
3
15
01
5
10

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH

1075,0

CaJIbIK

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

0,0

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

0,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

801,5
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKI

CaJIBIKTap

Taburu xoHE

backa

pecypcTapibl 801,5
naganaHraHbl

YILIiH TycimMzep

Kepni
naiimananranel  801,5
YILIiH TeJeM

CaJBIKTBIK e€MeC

. 0,0
Tycimzep
MemMiekeT
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myunikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH
MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep
Herisri
KaImuTalIbl
caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep

61,5



Heri3sri

03
KaIuTal bl
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

661,5

XKep yuackenepin
1 caTynaH TyceTiH 661,5
TYCcimzep
Kep ydackenepin
01 caTymaH TyceTiH 661,5
TyCcimzep

Tparcdeprrep

.y 34666,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH
JKOFaphl TYPFaH
oprajiapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

02 34666,0

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH

34666,0

TpaHcheprTep

AFBIMJarEl
01 HBICAHAaJIbI 6050,0
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap
KaJlaHBIH )
OIOIKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

03 28616,0

DYHKIIMOHAJBIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOII Bapibik

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITiCi IIBIFBIHAAD (MBIH

Barnapnama TeHre)

Artaysl
II. IIerFerHDAP 40720,9

Kannou
CHIIaTTaFbl

01 . 32344.,6
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K  JI TT bl
(yHKOUSTIAPBIH

OpBIHAAWTHIH 32344.,6



124
07
2
124
3
124

001

022

014

008

OKIiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

32344,6

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 31734,6
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
oprasaap/bIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

610,0

TypfrbiH
YH-KOMMYHaJAbIK 7287,2
IIapyanibUTbIK

KommyHanasik
IIapyanIbUIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhl

>

Enni mexennmepmi
CyMeH
JKaOIBIKTAY IBI
YUBIMIACTBIPY

Enni-mexennepmi

. 7287,2
KepKeiTy

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

7287,2

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemienepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4049,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH



08

12

15

009

011
124

028
124

013
124

CAaHUTApUACBIH 7422
KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

2496,0

Moapenuer, copt
, TYPU3M IXKOHE

0,0
aKMmapaTThIK
KEHICTIK
Cropt 0,0
AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

Keprimikri
IeHreiime meHe
IIBIHBIKTEIPY-Cay
BIKTBIPY koHEe 0,0
CHOPTTHIK
ic-1Iapanapabl
OTKIZy

K .
OJI1IK  XOHC 1000’0
KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB
KOJIIr1

1000,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1000,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kallanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 1000,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucheptrep 89,1
Tpaucheprrep 89,1

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT

89,1



01

01

048

JKIMIHIH
ammaparsl
IlaiimananelIMara
H (TONBIK
nmaiianaHpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

89,1

BromxerTik
KpPEIUTTED

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

MeMeKkeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii oTCy
IV. Kapxs
aAKTUBTEPIMEH
omnepanusiap
OOWMBIHINIA CANTBI0

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThII ATy

MeMmekeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTygaH TYCETiH
Tycimzep

MewmutekeTTig

K a P X Bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep

Kapx s
aKTUBTEPIH eIl
imiHge catynan
TYCETiH TycimMaep
V. broagxer
TanmeieiFel  ( -1979,4
pOUINTI)

VI. bromxer
TaNIIBLTBIFBIH

1979,4



7
01
2
16
1
124
056
8
01
1
01

KapKpUTaHABIPY (
npounuTiH
naiinanany)
Kapsizgap tycimi 0,0
MemiekeTTik

.. 0,0
IIK1 Kapbi3aap

Kapsiz any
kexmiciM-mmaprrap 0,0
BI

Kapsizpapas 0.0
oTey

Kapsizgapast 0.0
eTey

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapathbl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
dKiMIi 0.0
anmapaTbIHbIH
JKOFapbl TYpFaH
OroaxeT
aJJ{bIH 1aF bl
OOpBITIBIH OTEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHBIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

1979,4

broaxer
KapaXaTsl 1979,4
KaJJIBIKTaPhI

broagxert
KapaxaTelHblH 19794
60C KaJgBIKTaphl

brongxert
KapaKaTbIHBIH 1979,4
60C KaJIgBIKTaphl
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